
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

NR XLVII/270/09 

z dnia 24 czerwca 2009 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Świebodzicach w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna  
 w Świebodzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) 

oraz art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. Nr 85, poz. 539, z późn. zm.) i art. 11 ustawy z dnia 25 październi-

ka 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XLII/625/01 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 25 października 2001 r. w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna w Świebodzicach w § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie:  
„2. Siedziba Miejskiej Biblioteki Publicznej mieści się przy ul. Świdnickiej 15 i ul. Wolności 23 w Świebo-

dzicach”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCA RADY 
 
ELŻBIETA HORODECKA 
 


